МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ

ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА

 Н.И.ПАВЛЕНКО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  01.09.2023 г.                                                                                           № 514

О продолжении работы Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска

 МО Ейский район в 2023-2024 учебном году

  В целях координации работы по воспитанию, развитию и социальной

защите обучающихся, защиты их прав, проведения профилактической работы по

предупреждению правонарушений несовершеннолетних, обеспечения

межведомственного  взаимодействия  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу Штаба воспитательной работы (далее ШВР)  в

2023-2024 учебном году.

2.Утвердить состав  ШВР (приложение №1).

3. Руководство ШВР возложить на Мирзоян К.С., заместителя директора.

4.Секретарем ШВР назначить Масленникову А.В, советника директора по

воспитанию и взаимодействию с ДОО.

5.Утвердить график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год

(приложение №2).

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    О.В.Лысенко

Приложение №1

к приказу от 01.09.2023  г. № 514

Состав  Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска

МО Ейский район

 на 2023-2024 учебный год

1)Мирзоян Карине Самвеловна - заместитель директора по воспитательной

работе, руководитель ШВР;

2) Масленникова Анастасия Владимировна - советник директора по

воспитанию и взаимодействию с ДОО;

3) Квитко Елена Александровна - педагог-психолог;

4) Вицкая Екатерина Анатольевна - педагог-психолог;

5) Приймак Ирина Петровна - руководитель ШМО учителей физической

культуры;

6) Еремина Елена Валентиновна - социальный педагог;

7) Тарасова Оксана Владимировна - руководитель ШМО классных

руководителей;

8) Баделина Марина Григорьевна - библиотекарь;

9) Гончар Елена Александровна - медицинская сестра ГБУЗ «Ейская ЦРБ»

МЗ (по согласованию);

10) Винклер Светлана Григорьевна - председатель родительского комитета

(по согласованию);

11) Саранцева Анна Дмитриевна - зональный инспектор ПДН  ОМВД (по

согласованию);

12) отец Александр - священнослужитель  РПЦ Прихода  Введения во храм

Пресвятой Богородицы Ейской епархии (по согласованию).

Директор школы                                                         О.В.Лысенко

Приложение №2

к приказу от 01.09.2023 г   г. № 514

График заседаний ШВР

МБОУ СОШ №7 им.историка, профессора Н.И.Павленко г.Ейска

МО Ейский район на  2023-2024учебный год

№

п/п

Тематика  заседаний Сроки

1. 1.  Анализ деятельности ШВР в 2022-2023учебном году.

2. Взаимодействие  ШВР  и  ОПДН  в  работе  по  профилактике

безнадзорности,  правонарушений   несовершеннолетних.

3.  О задачах и плане работы ШВР в 2023-2024 учебном году.

2 сентября

2. 1. Анализ  воспитательной  и  профилактической  работы  в сентябре и план

мероприятий на октябрь.

2.  О  работе  по  профилактике  предупреждения  вовлечения детей  и

молодежи  в  незаконное  потребление  и  оборот наркотиков.

2 октября

3. 1.  План мероприятий на осенние каникулы

2.  О результатах участия в социально-психологическом тестировании по

выявлению немедицинского употребления наркотических веществ..

1 ноября

4. 1.  План  мероприятий на декабрь

-О подготовке к Новогодним конкурсам и праздникам.

-О  профилактической  работе  с  родителями  накануне Новогодних

праздников и зимних каникул.

1 декабря

5. 1.  Основные мероприятия 2 полугодия.

2.  Итоги организации    зимних каникул

11 января

6. 1. Организация военно-патриотической работы

2.  Анализ  воспитательной  и  профилактической  работы  в январе и план

работы на февраль.

1 февраля

7. 1.  О плане работы на  весенних каникулах.

2. Анализ  воспитательной  и  профилактической  работы  в феврале и план

работы на март.

1  марта

8. 1.  О выполнении плана работы ШВР на весенних каникулах.

2.  О плане работы на апрель

1 апреля

9. 1. Анализ  работы    ШВР  в  апреле  и  плане  работы  на  май-месяц.

2.  О  плане    мероприятий  по  реализации   программы

«Каникулы»: «Лето-2024».

2 мая

10 1. Анализ  работы  Штаба  воспитательной  работы  за 2023-2024учебный год

3

июня

11 1.  Об  организации  работы  ШВР  по  реализации  программы «Каникулы» в

июне.

2. Разное

1

июля

12 1. Отчет о    реализации программы  летней кампании  2024 г.

2.  О задачах на новый учебный год

29

августа

Директор  школы                                                О.В.Лысенко